
OO BB EE CC NN ÍÍ   ÚÚ ŘŘ AA DD   VV RR ÁÁ BB ČČ EE   
VRÁBČE 33, 370 01 ČESKÉ BUDĚJOVICE 
TEL.: 387 250 512  |  FAX: 387 250 512 

E-MAIL: OU.VRABCE@VOLNY.CZ | WWW.VRABCE.CZ 

▪ 1 ▪ 

Z Á P I S  č . 11 / 2 0 2 4  

ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE VRÁBČE KONANÉHO 

V KANCELÁŘI OÚ VRÁBČE  DNE 6.11.2024 OD 18:30 HODIN  

 

Zasedání řídil: starosta obce František Ohrazda   

Přítomní členové ZO: p. Ohrazda, M. Novotný, Fessl, Koklar, Záviš, Z. Novotný, Podzimková, 

Stýblo, Brtnová  

Přítomní občané: p. Prokeš, Prokešová, D. Vejskrab, Rusnák                        

Schválení zápisu z předešlého zasedání ZO ze dne 2.10.2024  

Kontrola plnění usnesení z předešlého zasedání ZO ze dne 2.10.2024 

Ověřovatelé zápisu: Ing. L. Fessl, H. Brtnová 

Starosta obce pan F. Ohrazda zahájil jednání, přivítal přítomné zastupitele na jednání a konstatoval, 

že je přítomno 9 členů zastupitelstva, tj. nadpoloviční většina a zastupitelstvo je usnášeníschopné. 

 

Program: 

1) Stanovení ceny stočného na rok 2025       

2) Stanovení ceny vodného na rok 2025 

3) Stanovení ceny za svoz a likvidaci odpadů v roce 2025 

4) Rozhodnutí o poskytnutí dotace na akci „Chodník podél sil. III/14317 v ulici 

Ves-Kroclovská, Vrábče“  

5) Rozhodnutí o poskytnutí dotace na akci „Chodník podél sil. II/143, Vrábče - 

Zastávka“  

6) Cenová nabídka na obnovu aeračních elementů na ČOV Vrábče-Zastávka 

7) Cenová nabídka na obnovu zařízení pro přenosy a měření kyslíku na ČOV 

Vrábče-Zastávka 

8) Cenová nabídka na koupi části pozemku parc. č. 769/21 a pozemku parc. č. 769/4 

v k.ú. Vrábče pro účel skládky větví 

9) Cenová nabídka na PD včetně stavebního povolení na stavbu hřbitovní zdi 

10) Smlouva č.:CB-001030091228/001-ELSA o smlouvě budoucí o zřízení věcného 

břemene 

11) Žádost o individuální dar z rozpočtu obce na rok 2025 pro Hospic sv. Jana N. 

Neumanna, o.p.s. 

12) Žádost o individuální dar z rozpočtu obce na rok 2025 pro Základní organizaci 

ČESKÝ SVAZ VČELAŘŮ z.s. Boršov nad Vltavou 

13) Žádost o individuální dar z rozpočtu obce na rok 2025 pro provozovatele honitby 

Slavče 

14) Žádost o příspěvek na Mikulášskou nadílku pro děti z MŠ Vrábče 

15) Žádost o finanční příspěvek pro činnost společnosti RANÁ PÉČE 

16) Žádost o finanční příspěvek na činnost společnosti PREVENT 99 z.ú. 

17) Cenová nabídka na VO v lokalitě Vrábče-ves 

18) Smlouva o nájmu části pozemku parc. č. 1442/2 v k.ú. Slavče 

19) Návrh střednědobého výhledu rozpočtu 2026 – 2028 

20) Návrh rozpočtu obce Vrábče na rok 2025 

21) Rozpočtové opatření schválené starostou 

22) Různé 

 



OO BB EE CC NN ÍÍ   ÚÚ ŘŘ AA DD   VV RR ÁÁ BB ČČ EE   
VRÁBČE 33, 370 01 ČESKÉ BUDĚJOVICE 
TEL.: 387 250 512  |  FAX: 387 250 512 

E-MAIL: OU.VRABCE@VOLNY.CZ | WWW.VRABCE.CZ 

▪ 2 ▪ 

1) ZO  projednalo  a   následně  schválilo  plán   kalkulace  na  rok  2025,  předložený ze strany  

provozovatele    ČEVAK  a.s., který  předložila   Ing.  Součková,   ohledně   stanovení  výše     

poplatku  za  vypouštění  odpadních  vod, kde  byl poplatek  stanoven  dle kalkulace  ve výši  

40,49,-- Kč za 1 m3 bez DPH (45,35 Kč včetně 12 % DPH). Cena stočného zůstává ve stejné 

výši jako v roce 2024. (Schváleno 9 hlasy. 

 

2) ZO  projednalo  a  následně  schválilo  plán   kalkulace  na rok 2025,   předložený  ze  strany  

provozovatele  ČEVAK a.s., který předložila Ing. Součková, ohledně stanovení výše 

poplatku za vodné, kde byl poplatek stanoven dle kalkulace  ve výši 28,83 Kč za 1 m3 bez 

DPH (32,29 Kč včetně 12 % DPH). Cena vodného se snižuje oproti roku 2024 o 0,10 Kč. 

Pevná sazba za vodoměr  je stanovena ve výši 277,--Kč bez DPH, tato cena zůstává též ve 

výši roku 2024. (Schváleno 9 hlasy)  

 

3) ZO  bylo  seznámeno  s  informací  od  firmy FCC  České Budějovice s.r.o., že pro rok 2025   

nebude ze strany firmy zvyšován poplatek za svoz a likvidaci odpadů. Z tohoto důvodu ZO 

souhlasí, aby se cena za odvoz a likvidaci odpadů pro rok 2025 zůstala ve výši  600,--Kč 

ročně na obyvatele s trvalým pobytem v obci a nebo za nemovitost, kde není nikdo přihlášen 

k trvalému pobytu, a 200,--Kč pro objekty, které nejsou v dosahu svozové techniky. 

(Schváleno 9 hlasy)  

 

4) ZO vzalo na vědomí Rozhodnutí o poskytnutí dotace na akci „Chodník podél sil. III/14317 

v ulici Ves-Kroclovská, Vrábče“ od Ministerstva pro místní rozvoj ČR, která činí částku 

1 188 408,--Kč. 

 

5) ZO vzalo na vědomí Rozhodnutí o poskytnutí dotace na akci „Chodník podél sil. II/143, 

Vrábče - Zastávka“ od Ministerstva pro místní rozvoj ČR, která činí částku 1 304 642,--Kč. 

 

6) ZO projednalo a následně schválilo předloženou cenovou nabídku na obnovu aeračních 

elementů (provzdušnění aktivačních nádrží a kalové jímky) na ČOV Vrábče od společnosti 

ČEVAK a.s. za cenu díla 330 685,74 Kč včetně DPH. Obnova se bude realizovat v roce 

2025. (Schváleno 9 hlasy) 

 

7) ZO projednalo a následně schválilo předloženou cenovou nabídku na obnovu zařízení pro 

přenosy a měření kyslíku na ČOV Vrábče od společnosti ČEVAK a.s. za cenu díla 

126 226,60 Kč včetně DPH. Obnova se bude realizovat v roce 2025. (Schváleno 9 hlasy) 

 

8) Na základě oznámení o ukončení skládky větví k 30.11.2026, starosta předložil cenovou 

nabídku od vlastníka pozemku parc. č. 769/21 a parc. č. 769/4 v k.ú. Vrábče kde by bylo 

zřízení nové skládky nejvýhodnější, na koupi části těchto pozemků za cenu 500,--Kč/m2. ZO 

s předloženou cenovou nabídkou souhlasí a pověřuje starostu k provedení této koupě. 

(Schváleno 8 hlasy, 1 hlas se zdržel) 

 

9) Starosta předložil cenovou nabídku od projekční kanceláře Vochozka na vypracování PD 

včetně stavebního povolení pro stavbu hřbitovní zdi v částce 86 200,--Kč včetně DPH. ZO 

s předloženou cenovou nabídkou souhlasí. Akce se bude realizovat v roce 2025. (Schváleno 

9 hlasy) 

 



OO BB EE CC NN ÍÍ   ÚÚ ŘŘ AA DD   VV RR ÁÁ BB ČČ EE   
VRÁBČE 33, 370 01 ČESKÉ BUDĚJOVICE 
TEL.: 387 250 512  |  FAX: 387 250 512 

E-MAIL: OU.VRABCE@VOLNY.CZ | WWW.VRABCE.CZ 

▪ 3 ▪ 

10) ZO projednalo a následně schválilo Smlouvu č.:CB-001030091228/001-ELSA o  smlouvě 

budoucí o zřízení věcného břemene mezi obcí Vrábče a společností EG.D, a.s. spočívající 

v uložení nového kabelového vedení NN na parcele č. 555/6 v k.ú. Vrábče, stavba „Vrábče-

Zastávka parc. 401/66 SNK“ za jednorázovou úhradu 2 000,--Kč. (Schváleno 9 hlasy) 

 

11) ZO projednalo a následně schválilo předloženou žádost Hospice sv. Jana N. Neumanna, 

o.p.s. o finanční dar z rozpočtu obce  na rok 2025 ve výši 3 000,--Kč . (Schváleno 9 hlasy) 

 

12) ZO projednalo a následně schválilo žádost Základní organizace ČESKÉHO SVAZU 

VČELAŘŮ z.s. Boršov nad Vltavou o poskytnutí finančního daru ve výši 10 000,--Kč 

z rozpočtu obce na nákup léčiv a k provozu spolkové činnosti v roce 2025. (Schváleno 9 

hlasy) 

 

13) ZO projednalo a následně schválilo předloženou žádost  MS Slavče  o finanční dar z 

rozpočtu obce 2025. Výše daru byla schválena na částku 10 000,--Kč, a to na nákup léčiv a 

minerálních směsí pro spárkatou zvěř. (Schváleno 9 hlasy) 

 

14) ZO projednalo a následně schválilo předloženou žádost ředitelky MŠ Boršov nad Vltavou 

ohledně žádosti o finanční příspěvek z rozpočtu obce ve výši 4 510,--Kč na Mikulášskou 

nadílku pro děti z MŠ Vrábče. (Schváleno 9 hlasy) 

 

15) ZO projednalo a následně schválilo předloženou žádost společnosti RANÁ PÉČE, pobočka 

České Budějovice, ohledně poskytnutí finančního příspěvku ve výši 10 000,--Kč na činnost 

terénní služby raná péče, kterou využívá jedna rodina na území obce. (Schváleno 9 hlasy) 

 

16) ZO byla předložena žádost krajského protidrogového koordinátora Michala Němce ohledně 

žádosti spolufinancování drogových služeb v JK. ZO souhlasí s poskytnutím finančního 

daru na tyto služby ve výši  2 000,--Kč Občanskému sdružení PREVENT z rozpočtu obce 

pro rok 2025. (Schváleno 9 hlasy) 

  

17) ZO byla předložena cenová nabídka ze strany firmy VS elektro komplet, která bude 

realizovat stavbu – pokládku kabelu NN pro společnost EG.D v lokalitě Vrábče-Ves na 

přílož kabelu (hliník), osazení pouzder, stožárů a svítidel VO za cenu 481 592,60 bez DPH. 

ZO s předloženou cenovou nabídkou souhlasí. (Schváleno 9 hlasy) 

 

18) ZO projednalo a následně schválilo předloženou Smlouvu o části nájmu pozemku parc. 

1442/2 v k.ú. Slavče za cenu 400,--Kč ročně pro umístění informační tabule. (Schváleno 9 

hlasy) 

 

19)  ZO projednalo a následně vzalo na vědomí předložený Návrh střednědobého výhledu     

rozpočtu na rok 2026 – 2028.  

  

20) ZO projednalo a následně vzalo na vědomí Návrh rozpočtu obce Vrábče pro rok 2025, který 

je vyrovnaný a bude vyvěšen na úřední desce OÚ Vrábče k možnému vyjádření občanů. 

- Příjmy  16 380 000,--Kč 

- Výdaje   16 380 000,--Kč 

   



OO BB EE CC NN ÍÍ   ÚÚ ŘŘ AA DD   VV RR ÁÁ BB ČČ EE   
VRÁBČE 33, 370 01 ČESKÉ BUDĚJOVICE 
TEL.: 387 250 512  |  FAX: 387 250 512 

E-MAIL: OU.VRABCE@VOLNY.CZ | WWW.VRABCE.CZ 

▪ 4 ▪ 

21) ZO vzalo na vědomí rozpočtové opatření č. 10/2024 - viz příloha č. 1 

 

22) Různé: 

 

- Starosta předložil cenovou nabídku od firmy Rugostav s.r.o. na úpravu dešťové 

vpusti na povodňové stoce v lokalitě Vrábče-Zastávka za částku 75 730,40 Kč. Tato 

úprava se provádí z důvodu zamezení znečištění dešťových vod přitékajících do 

rybníka, který je v soukromém vlastnictví. (Schváleno 8 hlasy, 1 hlas se zdržel) 

 

- Místostarosta obce podal informaci o jednání Stavebního úřadu Magistrátu města 

České Budějovice ohledně zahájení řízení o prodloužení platnosti územního 

rozhodnutí pro manipulační plochu pro skládkování výrobků v pískovně Vrábče. Na 

jednání byla předána námitka proti prodloužení platnosti tohoto územního 

rozhodnutí viz - PROTOKOL z ústního jednání spojeného s ohledáním na místě.  

 

 

 

- ZO vzalo na vědomí přípis pana Davida Vejskraba datovaný ke dni 4. 11. 2024 

obsahující dotazy k bodu č. 7 ze zápisu č. 10/2024 ze zasedání zastupitelstva Obce 

Vrábče konaného dne 2. 10. 2024, jehož kopie tvoří coby příloha č. 2 nedílnou 

součást tohoto zápisu, a pověřuje starostu zasláním odpovědi následujícího znění: 

 

„Vážený pane Vejskrabe, 

tímto si zastupitelstvo Obce Vrábče dovoluje reagovat na Váš přípis ze dne 4. 11. 

2024, k němuž uvádí následující. 

 

- Ad 1) Jakkoliv je obec při nakládání se svým majetkem povinna sledovat zachování 

určitých pravidel, není možnost peněžitého daru fyzické osobě a priori vyloučena 

[srov. § 85 písm. b) zákona o obcích], přičemž otázka jeho samotného ne/poskytnutí 

je posléze vždy věcí volného uvážení kompetentního orgánu. Pokud jde o peněžitý 

dar, jehož poskytnutí bylo schváleno Vámi rozporovaným usnesením zastupitelstva 

obce, nevymyká se toto standardnímu postupu při rozhodování o typově shodných 

žádostech (srov. kupříkladu usnesení č. 4 ze dne 7. 12. 2022, usnesení č. 8 ze dne 1. 

12. 2021 či usnesení č. 1 ze dne 2. 12. 2020, jimiž bylo opakovaně schváleno 

poskytnutí účelově nevázaného daru tč. Mysliveckému spolku Vrábče, a to v přímé 

souvislosti s jeho činností uživatele, resp. nájemce honitby Vrábče), když nelze 

pominout, že obdarovaným subjektem není v tomto případě p. Brož coby řadová 

fyzická osoba, které by snad měla být tímto způsobem financována její soukromá 

volnočasová aktivita, nýbrž zcela nepochybně p. Brož jakožto uživatel, resp. 

nájemce honitby Vrábče, jemuž z toho titulu plyne celá řada, stran realizace více či 

méně časově a finančně nákladných, zákonných povinností, na jejichž řádném 

splnění má se zřetelem na své členství v Honebním společenstvu Vrábče 

(tedy držiteli předmětné honitby) přirozeně zájem i sama obec; skutečnost, že 

v průběhu času došlo ke změně uživatele, resp. nájemce honitby, čili žadatele o 

peněžitý dar, potažmo fakt, že se jím stala fyzická osoba, bez dalšího nezakládá 

důvod na zavedené praxi cokoliv měnit, tím spíše nelze-li nevidět patrnou návaznost 

 



OO BB EE CC NN ÍÍ   ÚÚ ŘŘ AA DD   VV RR ÁÁ BB ČČ EE   
VRÁBČE 33, 370 01 ČESKÉ BUDĚJOVICE 
TEL.: 387 250 512  |  FAX: 387 250 512 

E-MAIL: OU.VRABCE@VOLNY.CZ | WWW.VRABCE.CZ 

▪ 5 ▪ 

 na činnost předchozího uživatele, resp. nájemce honitby umocněnou přechodem 

většiny jeho členské základny, zásadně občanů Vrábče (tj. osob hlášených 

k trvalému pobytu ve Vrábči), který budiž vyjádřen povolenkami k lovu vydanými 

těmto osobám p. Brožem. V daném kontextu lze tak Vámi vznesený dotaz stran 

úvahového procesu zastupitelstva obce předcházejícího schválení peněžitého daru p. 

Brožovi pokládat za nepřiléhavý, neboť jeho východiskem je (dle všeho z neznalosti 

relevantních okolností plynoucí) zkreslení skutečného stavu věci.     

- Ad 2) Obdobně zmatečně poté působí i v pořadí druhá Vámi položená otázka, jejíž 

způsob formulace nedává příliš prostoru pro odpověď, neboť zastupitelstvo obce 

není s to ovlivnit znění jim předložených žádostí, tudíž v tomto směru nezbývá než 

Vás s tímto dotazem odkázat na p. Brože, který bude patrně vhodnějším kandidátem 

na jeho zodpovězení. Zastupitelstvo obce se proto omezuje toliko na konstatování, že 

při posuzování žádosti vycházelo ze širšího vymezení pojmu „léčivo“, sice ve 

smyslu zákonné definice léčivého přípravku obsažené v zákoně o léčivech, tzn. vedle 

léčiv stricto sensu (např. antibiotika, antiparazitika, vakcíny apod.), za tyto 

považovalo taktéž vitamíny a minerály (zejména solné lizy) pozitivně ovlivňující 

fyziologické funkce zvěře. Přihlédne-li se ke skutečnosti, že sama žádost hovoří 

současně i o krmných směsích, shledalo zastupitelstvo obce v daných souvislostech 

výši daru za adekvátní a ve světle uvedeného vnímá Vámi vyslovené podezření 

na uvedení v omyl pouze za ničím nepodloženou domněnku. 

- Ad 3) Konečně bližší specifikace žádosti ze strany p. Brože nemění nic na 

skutečnosti, že obec poskytnutím finančních prostředků sleduje toliko obecnou 

podporu činnosti uživatele, resp. nájemce honitby místně se nacházející na jejím 

katastru formou daru jakožto soukromoprávního závazku (viz výše), nikoliv účelově 

podmíněné dotace ve smyslu příslušných ustanovení zákona o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, tedy jejich následné využití není z její strany coby 

dárce de iure navázáno na splnění konkrétního (veřejného) účelu, proto by následná 

kontrola čerpání  postrádala zákonné opodstatnění; nadto pro úplnost nutno dodat, že 

navzdory právnímu postavení obdarovaného a z toho plynoucí absenci povinnosti 

vést účetnictví lze vyhovění in eventum vymíněnému požadavku účelového určení 

zkontrolovat prostým předložením odpovídajících dokladů časově spadajících do 

rozhodného období. 

- Ve světle shora uvedené argumentace proto zastupitelstvo obce setrvává na svém 

původním usnesení, neboť je toho názoru, že k Vámi požadované revizi není 

sebemenší důvod, nota bene uváží-li se výše předestřená (zejména personální) 

kontinuita s Mysliveckým spolkem Vrábče (k dnešnímu dni z.s. v likvidaci), přičemž 

pevně věří, že Vaší implicitně vyslovenou obavu o možnosti nenaplnění intencí 

zákonného ustanovení zakotvujícího povinnost postupovat s péčí řádného hospodáře 

tímto bezezbytku rozptýlilo. 

 

Příští zasedání ZO se uskuteční dne 4.12.2024 od 18.30 hodin v kanceláři OÚ Vrábče.   
Ve Vrábči dne 6.11.2024 v 20.30 hod. 

Zapsal: Ohrazda    
 

Ověřovatelé zápisu: Ing. Lubomír Fessl                                                 Helena Brtnová   

  

  



OO BB EE CC NN ÍÍ   ÚÚ ŘŘ AA DD   VV RR ÁÁ BB ČČ EE   
VRÁBČE 33, 370 01 ČESKÉ BUDĚJOVICE 
TEL.: 387 250 512  |  FAX: 387 250 512 

E-MAIL: OU.VRABCE@VOLNY.CZ | WWW.VRABCE.CZ 

▪ 6 ▪ 

UU SS NN EE SS EE NN ÍÍ  

 

ZASTUPITELSTVA OBCE VRÁBČE K  ZÁPISU č . 11// 22 00 22 44   

 

ZASTUPITELSTVO OBCE 
 

Přítomno 9 z 9 členů ZO 

 

Volí ověřovatele zápisu 

Ing. Lubomíra Fessla, Helenu Brtnovou  

 

Schvaluje 

1) Poplatek za stočné pro rok 2025 ve výši  40,49,-- Kč za 1 m3 bez DPH. (9 hlasů pro) 
2) Poplatek za vodné pro rok 2025 ve výši 28,83 Kč -- Kč za 1 m3 bez DPH. (9 hlasů 

pro) 

3) Poplatek za likvidaci odpadů pro rok 2025, který činí 600,--Kč ročně na obyvatele s 

trvalým pobytem v obci a nebo za nemovitost, kde není nikdo přihlášen k trvalému 

pobytu, a 200,--Kč pro objekty, které nejsou v dosahu svozové techniky (9 hlasů pro) 

4) Cenovou nabídku na obnovu aeračních elementů (provzdušnění aktivačních nádrží a 

kalové jímky) na ČOV Vrábče od společnosti ČEVAK a.s. za cenu díla 330 685,74 

Kč včetně DPH. (9 hlasů pro) 

5) Cenovou nabídku na obnovu zařízení pro přenosy a měření kyslíku na ČOV Vrábče 

od společnosti ČEVAK a.s. za cenu díla 126 226,60 Kč včetně DPH. (9 hlasů pro) 

6) Koupi části pozemku parc. č. 769/21 a parc. č. 769/4 v k.ú. Vrábče za cenu 500,--

Kč/m2 pro účel vytvoření skládky větví. (8 hlasů pro, 1 hlas se zdržel) 

7) Cenovou nabídku od projekční kanceláře Vochozka na vypracování PD včetně 

stavebního povolení pro stavbu hřbitovní zdi v částce 86 200,--Kč včetně DPH. (9 

hlasů pro) 

8) Smlouvu č.:CB-001030091228/001-ELSA o  smlouvě budoucí o zřízení věcného 

břemene mezi obcí Vrábče a společností EG.D, a.s. spočívající v uložení nového 

kabelového vedení NN na parcele č. 555/6 v k.ú. Vrábče, stavba „Vrábče-Zastávka 

parc. 401/66 SNK“ za jednorázovou úhradu 2 000,--Kč. (9 hlasů pro) 

9) Finanční dar z rozpočtu obce  na rok 2025 ve výši 3 000,--Kč pro Hospic sv. Jana N. 

Neumanna, o.p.s. (9 hlasů pro) 

10) Finanční dar z rozpočtu obce na rok 2025 ve výši 10 000,--Kč pro Základní 

organizaci ČESKÉHO SVAZU VČELAŘŮ z.s. Boršov nad Vltavou. (9 hlasů pro) 

11) Finanční dar z rozpočtu obce na rok 2025 ve výši 10 000,--Kč pro MS Slavče. (9 

hlasů pro) 

12) Finanční příspěvek z rozpočtu obce ve výši 4 510,--Kč na Mikulášskou nadílku pro 

děti z MŠ Vrábče. (9 hlasů pro) 

13) Finanční dar z rozpočtu obce na rok 2025 ve výši 10 000,--Kč společnosti RANÁ 

PÉČE, pobočka České Budějovice. (9 hlasů pro) 

14) Finanční dar z rozpočtu obce na rok 2025 ve ve výši  2 000,--Kč Občanskému 

sdružení PREVENT. (9 hlasů pro) 

 

 



OO BB EE CC NN ÍÍ   ÚÚ ŘŘ AA DD   VV RR ÁÁ BB ČČ EE   
VRÁBČE 33, 370 01 ČESKÉ BUDĚJOVICE 
TEL.: 387 250 512  |  FAX: 387 250 512 

E-MAIL: OU.VRABCE@VOLNY.CZ | WWW.VRABCE.CZ 

▪ 7 ▪ 

 

15) Cenovou nabídku na přílož kabelu (hliník), osazení pouzder, stožárů a svítidel VO 

v lokalitě Vrábče-ves od firmy VS elektro komplet za cenu 481 592,60 bez DPH. (9 

hlasů pro)  

16) Smlouvu o části nájmu pozemku parc. 1442/2 v k.ú. Slavče za cenu 400,--Kč ročně 

pro umístění informační tabule. (9 hlasů pro) 

17) Cenovou nabídku od firmy Rugostav s.r.o. na úpravu dešťové vpusti na povodňové 

stoce v lokalitě Vrábče-Zastávka za částku 75 730,40 Kč. (8 hlasů pro, 1 hlas se 

zdržel) 

Bere na vědomí 

1) Rozhodnutí o poskytnutí dotace ve výši 1 188 408,--Kč na akci „Chodník podél sil. 

III/14317 v ulici Ves-Kroclovská“. 

2) Rozhodnutí o poskytnutí dotace ve výši 1 304 642,--Kč na akci „Chodník podél sil. 

II/143, Vrábče - Zastávka“. 

3) Návrh střednědobého výhledu rozpočtu na rok 2026 – 2028.  

4) Návrh rozpočtu obce Vrábče pro rok 2025, který je vyrovnaný.   

- Příjmy  16 380 000,--Kč 

- Výdaje   16 380 000,--Kč 

5) Rozpočtové opatření č. 10/2024  

6) Protokol z ústního jednání spojeného s ohledáním na místě ohledně zahájení řízení o 

prodloužení platnosti územního rozhodnutí pro manipulační plochu pro skládkování 

výrobků v pískovně Vrábče.  

7) Dotaz od pana Davida Vejskraba.   

 

 

 

Ve Vrábči dne 6.11.2024 

 

Ověřovatelé: Ing. Lubomír Fessl      Helenu Brtnovou            

 

   

        

Pavel Záviš      František Ohrazda 

            místostarosta obce     starosta obce 

 

   

 

 

 

  

  


	- Příjmy  16 380 000,--Kč
	Zapsal: Ohrazda
	- Příjmy  16 380 000,--Kč (1)

